– si è provveduto all’apertura delle buste amministrative e sono stati ammessi alla procedura 

tutti gli operatori economici che avevano presentato l'offerta;

– si è provveduto all'apertura delle rispettive buste economiche, così riassunte:

1. Giuseppe Ilgrande:    euro 1.386,00 (euro milletrecenottantasei/00);

2. Riccardo Koterle: euro 1.330,00 (euro milletrecentotrenta/00);

3. Marina Picciga: euro 1.410,00 (euro millequattrocentodieci/00);

Tenuto conto che, in applicazione dell'art. 11 dell'avviso pubblico approvato 

con determina n. 1976 anzidetta, ai sensi del quale la gara è aggiudicata al 

concorrente che avrà formulato l'offerta economica più alta, l'immobile è stato 

provvisoriamente aggiudicato in locazione alla signora Marina Picciga;

[...]

Rilevato quindi che i controlli effettuati sull’aspirante conduttrice per la verifica dei requisiti si 

sono conclusi positivamente, come da documentazione conservata agli atti;

Ritenuto,  pertanto,  di  assegnare definitivamente la  locazione del  magazzino sito in Trieste,  via 

Almerigo Grilz n. 8, subalterno 2, per l'importo annuo di euro 1.410,00 (millequattrocentodieci/00) 

IVA esente, per la durata di anni 6 (sei), alle condizioni di cui all’avviso pubblico approvato con 

determinazione n. 1976/2024;

Dato atto che la somma di euro 1.410,00, pari all'importo del canone del primo anno di locazione 

dell'immobile, è stata accertata per il primo anno contrattuale al capitolo di entrata del Bilancio

[...]

di dare atto che si sono conclusi i controlli per la verifica dei requisiti sull'assegnataria;

4. di approvare l'assegnazione in locazione dell'immobile sito in Trieste, in Via Almerigo Grilz 

numero 8, subalterno 2, alla signora Marina Picciga, per l'importo annuale di euro 1.410,00 

(millequattrocentodieci/00) IVA esente – soggetto a partire dall'anno successivo alla data di 

stipula, ad aggiornamento annuale nella misura del 75% della variazione ISTAT dell'indice 

dei prezzi al consumo per le famiglie, operai e impiegati, verificatasi nell'anno precedente -